
Obsah čísla

 

Rybářské hody

Levý břeh rybníčku Aloisov na Černém Mostě byl doslova obsypán rybáři - tatínky, kluky a taky přihlížejícími rodinnými příslušníky. Na
třinácti stanovištích se tu během dopoledne při dětských rybářských závodech vystřídalo na 208 malých rybářů. Bylo pod mrakem a
ryby braly jako divé.

Loni jich skončilo na udici jen několik desítek, letos byl celkový úlovek kapitální - celkem 112 kaprů, největší měřil 51 cm. Panečku, jak
byli někteří na svůj úlovek pyšní.

Náhodou jsem zaslechl dva klučíky, z nichž jeden se chlubil: Já jsem chytil tři kapry - 38, 38 a 35. Rybářský prut a pouzdro na rybářské
doklady si odnesl jako hlavní cenu Petr Vítů, který ulovil pět kaprů.

A v pondělí ráno, kdy bylo obnoveno povolení k rybolovu, posedávalo na obou březích rybníčku víc než deset rybářů seniorů. Zda i jim
braly, to už ale není předmětem tohoto článku. text a foto: jš

obsah.html

